
ZARZĄDZENIE NR VIII/29/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVI/179/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XVI/179/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/26/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/26/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F4E9DBD5-1E3F-451D-867F-94D17DF6865C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/29/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 489 500,00 21 150,00 510 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 372 000,00 15 000,00 387 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 15 000,00 15 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 6 150,00 6 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 150,00 6 150,00

852 Pomoc społeczna 1 153 714,00 5 000,00 1 158 714,00

85295 Pozostała działalność 432 605,00 5 000,00 437 605,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 115 862 479,32 26 150,00 115 888 629,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4E9DBD5-1E3F-451D-867F-94D17DF6865C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/29/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 777 721,00 6 150,00 6 783 871,00

60095 Pozostała działalność 151 500,00 6 150,00 157 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 150,00 16 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 622,00 0,00 791 622,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 941,00 0,00 423 941,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 790,90 -40 790,90 15 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

45 000,00 40 790,90 85 790,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 000,00 20 000,00 111 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 30 000,00 20 000,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

30 000,00 20 000,00 50 000,00

Razem: 86 640 795,08 26 150,00 86 666 945,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4E9DBD5-1E3F-451D-867F-94D17DF6865C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/29/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 158 714,00 1 847,28 1 160 561,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 847,28 1 847,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 847,28 1 847,28

Razem: 115 888 629,32 1 847,28 115 890 476,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4E9DBD5-1E3F-451D-867F-94D17DF6865C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/29/2020 z dnia 30.01.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 486 110,22 -4 425,00 7 481 685,22

80101 Szkoły podstawowe 5 892 779,26 10 500,00 5 903 279,26

4270 Zakup usług remontowych 263 530,00 10 500,00 274 030,00

80195 Pozostała działalność 132 000,00 -14 925,00 117 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -14 925,00 38 075,00

852 Pomoc społeczna 685 441,00 1 847,28 687 288,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 158 000,00 1 847,28 159 847,28

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 1 810,33 139 810,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36,95 36,95

855 Rodzina 33 532 854,00 0,00 33 532 854,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 737 673,00 0,00 5 737 673,00

3110 Świadczenia społeczne 5 260 068,61 -360,00 5 259 708,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 571,90 307,43 117 879,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 223,79 52,57 271 276,36

Razem: 86 666 945,08 -2 577,72 86 664 367,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4E9DBD5-1E3F-451D-867F-94D17DF6865C. Przyjęty Strona 1




